
Praktikant som elektrisk energiteknolog eller el-
installatør

Er du en engageretelektrisk energiteknologstuderende eller el-installatørstuderende? Ønsker du at
omsætte din teoretiske viden til praktisk erfaring i en rådgivende ingeniørvirksomhed?  
 
Så har vi en praktikplads til dig fra januar 2026 på vores kontor på Østerbro i København. 

Din hverdag som praktikant 
Som praktikant hos ISC vil du blive en del af vores erfarne installationsteam i København med 9
kollegaer, der både rummer ingeniører indenfor HVAC og el-området. Vi samarbejder med vores
fire kolleger i Aarhus om at løse opgaver på projekterne, og den tværfaglige sparring og
samarbejde kendetegner generelt ISC og vores måde at arbejde på. 
Vi har stor forståelse for, at praktikken er et led i din uddannelse, og du vil derfor være tilknyttet en
erfaren praktikvejleder, RobertStensborg Jensen. 
Du vil få mulighed for at arbejde tæt sammen med vores specialister og deltage i opgaver som
inkluderer: 

Projektering af el-projekter i tæt samarbejde med øvrige installationsfag. ●

Projektering af UPS, generator, kraft, stikkontakter, belysning, svagstrøm, brand og sikring. ●

Beregninger af spændingsfald og kortslutninger. ●

Tilsyn, besigtigelser og projektmøder. ●

Typisk løser vi opgaver for: 

Københavns Lufthavn. ●

DSB. ●

Kontorer. ●

Hospitaler. ●

Uddannelsesinstitutioner og skoler. ●

Efter endt praktikforløb vil der være mulighed for at skrive speciale hos ISC med udgangspunkt i en
konkret problemstilling på et givent projekt. 
 
Dine kvalifikationer 
For at komme i betragtning til denne praktikstilling, skal du være i gang med en relevant
uddannelse enten som elektrisk energiteknolog eller el-installatør.Det vil være et plus, hvis du har
baggrund som elektriker, men dette er ikke et krav.  
Vi lægger vægt på, at du er lærevillig og er motiveret for at udvikle dig indenfor
installationsområdet. Derudover er det vigtigt at du evner at indgå i teams, da samarbejde er et
essentielt omdrejningspunkt i vores hverdag.  
 
Fagligt stærk arbejdsplads med højt til loftet 
Hos ISC får du mulighed for at fordybe dig i spændende projekter samt at videreudvikle dine
kompetencer. Vi gør en dyd ud af at passe godt på vores medarbejdere, så alle har de bedste
forudsætninger for at udvikle deres faglige kunnen. Derfor står alle vores dygtige og erfarne
ingeniører klar til både at lære fra sig og lade sig inspirere af netop dine idéer og input. 
Derudover kan du se frem til:  

Kontor centralt beliggende på Østerbro ●

Fitnesslokale på lokationen ●

Solrige frokoster på terrassen når vejret tillader det ●

Et inspirerende og fagligt åbent arbejdsmiljø ●

Flekstidsordning ●

Frokostordning. ●

Kend os på bygbare og gennemtænkte projekter  
ISC er en familieejet ingeniørvirksomhed, hvor vi er drevet af viden og rådgivning, der udfordrer og
holder stik. Af en hverdag, hvor spørgsmål gør os klogere i et stærkt fagligt fællesskab. 
Vi værdsætter en hverdag hvor vi hjælper hinanden, tonen er uformelt, fagligheden er høj og vi
lærer noget nyt. Vores organisationsstruktur er flad, og det vil du mærke, når du mødes
ligeværdigt. 
Med medarbejdere i afdelinger over hele landet spænder projekterne over et bredt geografisk
område. Vi arbejder dagligt på at rådgive vores kunder ved at levere bygbare og gennemtænkte
projekter, som skaber tillid og tryghed. Vores faglige kompetencer gør os til en foretrukken rådgiver



indenfor sektorer som vedvarende energi, olie & gas, byggeri, industri samt infrastruktur. 
Du vil således blive en del af en veletableret organisation med holdånd i hverdagen og en
professionel indstilling. 
 
Vil du i praktik hos os? 
Så upload din ansøgning. Skriv gerne hvilken periode, du skal i praktik samt hvor langt perioden
strækker sig over. Læs eventuelt vores guide til, hvordan du skriver en god ansøgning her:
https://isc.career.emply.com/da/ledige-stillinger/praktik  
Samtaler afholdes løbende og kontrakt underskrives, når vi har fundet den rette praktikant med
start januar 2026. 
Vi ser frem til at læse din ansøgning. 
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